



Fragment starego Gdańska. Fot. M. Zarzecki

Mała Akademia Filmowa

Wojewódzki Ośrodek Kultury wspólnie z Uniwersyteciem Gdańskim organizuje cykl spotkań pt. „Mała Akademia Filmowa”...

Nie będzie prądu...

Zakład Energocelny Rejon Gdańsk zawiadamia odbiorców energii elektrycznej, że w związku z konserwacją urządzeń energetycznych nastąpi przerwa w dostawie energii elektrycznej...

Reporterzy informują

„WARSZAWA” NA DRZEWIE
29 bm. o godz. 20.00 na trasie Świecino — Karolkowo w gm. Krakowa Konstanty K. kierujący „Warszawą” ONY-5265 jechał z nadmierną prędkością i uderzył w przydrożne drzewo...

Psie sprawy

3 bm. na ul. Pow. Warszawskich 3 m 122 (kolo Szpitala Kolejowego) za ginięła mała suczka — Kaja — ruda — podpalana, z pyszczką podobną do ratlaka...

Mieszkańciowa ciuciubabka Gorzka prawda na sesji MRN w Gdyni

W całym kraju w tym roku wykonano 58 proc. planu budownictwa mieszkaniowego, zaś w Gdyni... tylko 25 proc. Sytuacja ta wzbudziła poważne zaniepokojenie radnych i doprowadziła do zwolania nadzwyczajnej sesji Miejskiej Rady Narodowej...

Wojewódzki Ośrodek Kultury wspólnie z Uniwersyteciem Gdańskim organizuje cykl spotkań pt. „Mała Akademia Filmowa”...

— Zajmemy w takiej sprawie klimatu — powiedział Franciszek Dakusz — że nie można w niej żyć bez dachu nad głową. Postępując dalej w ten sposób stworzymy sobie własną opozycję mieszkaniową...

„Mercedes” do wzięcia czyli o niepotrzebnej karetce

CHOCIAŻ może trudno to sobie wyobrazić stał w Gdyni samochód dobrej, zagranicznej marki, którego w zasadzie nikt nie chciał...

dnia oczekiwało się odpowiedzi. W myśl uzgodnień pomiędzy Wydziałem Zdrowia i Opieki Społecznej, Wydziałem Komunikacji oraz dyrekcją Szpitala Morskiego im. PCK w Redwieku...

Mowa tu o sanitarce marki „Mercedes”, typ 230 S, rocznik 1975. Auto to jest darem Towarzystwa Szwedzko-Polskiego „Polskie Dzieci” i przywiózł je do Gdyni w lipcu tego roku pan Eugeniusz Drywa...

Na dzisiaj nie ma więc sprawy — wszyscy się dogadali. Wydała się jedyną, że mogła to nastąpić dużo wcześniej. Być może zamiast rutynowego przesłania sobie pism należało po prostu wcześniej spotkać się i omówić stanowiska w bezpośredniej rozmowie...

Urszula z „Budką Suflera”
Popularny zespół „Budka Suflera” już za kilka tygodni obchodzić będzie 10-lecie swojego istnienia...

Wiele znanych i lubianych przeobrażeń „Budki Suflera”, m. in. — „Rok dwóch zwycięstw”, „Nie wierzy nigdy kobiecie”, czy „Za ostatni grosz”...

Ale kino!

POKAZNA część kinowej widowni stanowią dzieci. Z myślą o nich w wielu kinach co niedzielę odbywają się tzw. poranki...

W tym samym czasie dyrekcja szpitala wystąpiła do Wojewódzkiej Komisji Transportu Sanitarnego z prośbą o przyznanie samochodu do obsługi izby przyjęć...

Coraz częściej na ekranach kin gością także palnometrażowe rytmiczne i kostiumowe filmy dla dzieci. Mimo cen bardzo wysokich dla dziecięcych budżetów...

Na zdjęciu: towarzysząca i demoniczna URSZULA, która jest nową solistką „Budki Suflera” w najpopularniejszych aktualnie przeobrażach tego zespołu...

Rabunek w internacie

Niebywałą zachowawczość okazał 20-letni Zdzisław K., dokonany bowiem kradzieży jednocześnie brutalnie rozprowadzając się z pokradzionymi...

Znal rozkład jego pomieszczeń i po trafili wąż późnym wieczorem nie zatrzymali w portierni. Na korytarzu spotkali trzech uczniów i bez powodu jednego z nich uderzył...

Czytelnicy piszą, telefonują

„Wykoptów” już nie będzie
Nie ma szczęścia podwórko między ławcami przy ul. Kolobrzesckiej i Rokossovskiego w Gdańsku...

Widelec za 3 złote

Stanisław S. wybrał się na śniadanie do baru gastronomicznego „Skizat” przy ul. Łąkowej w Gdańsku. Na papierowej tacy podano mu koliet mielony z pieczywem...

prosiłam p. Marię Bernardyn, kierowniczkę działu produkcji gastronomicznej w gdańskim Oddziale PSS „Spotem”, któremu zakład podlega...

Od redakcji

„Pan Tadeusz” Gdańsk: W sprawie zdobycia informacji o nowym odmianie ziemniaka o nazwie „Tartan” prosimy zwrócić się do Gdańskiego Przedsiębiorstwa Hodowlano-Roslini i Nasiennictwa przy ul. Na Stoku w Gdańsku...

Od redakcji

gim czasie i one powinny znaleźć się na swoim miejscu.
Stanisław J., Gdańsk-Wrzeszcz: Jeżeli temperatura wody płynącej z kranów nie przekracza 35 stopni C, czyli jest po prostu letnia...

Od redakcji

Skoro jednak zakłady na tym nie tracą, nie zatrudniają bowiem dodatkowego personelu, oszczędzając na energii elektrycznej i gazie, nie płacąc za środki do mycia naczyń...

* SPORT * SPORT *

Znamy już finalistów turnieju szachowego „Wieczoru”



MINIONEJ soboty w spokojnej „ósemce” toczyły się półfinalowe rozgrywki V Turnieju Szachowego Najmłodszych, organizowanego przez SP 8 i MOSiR w Sopocie pod patronatem „Wieczoru Wybrzeża”...

Startowało tu 191 młodych szachistów — zwycięzcą z poszczególnych grup w eliminacjach rejonowych. Rozegrano 899 partii. Rozgrywki trwały do późna w nocy...

W ekstraklasie tenisa stołowego mężczyzn, na dłuższą przerwę rozegrano 7 i 8 kolejkę spotkań. Odbyły się tylko trzy dwumecze...

Europa prowadzi

Na kortach Barcelony rozegrał się w poniedziałek tenisowy mecz Europa — Ameryka. Po pierwszych trzech spotkaniach prowadzą Europejczycy 2:1...

Sportowe rozmaitości

W Cetniewie odbył się ogólnopolski turniej w podnoszeniu ciężarów inwalidów, w którym startowali reprezentanci 11 województw. Pierwsze miejsce w turnieju wywalczyła drużyna Gdańska...

Akademia pana Kleksa



Ulubiona książka naszego dzieciństwa, pióra Jana Brzechwy...

Mz.: na planie filmu 'Akademia pana Kleksa'. CAF - Witold Rozmyslowicz

Na szczytkę

Szcinienie włosów 'na szczytkę', wyługowane przez modę hippie lat 60-tych...

Skok z 6 piętra

Ten mroźny krew w żyłach skok z szóstego piętra wieźowca jest nie jest skokiem samobójczym...



(M.D.)



MA SRODE - 1 grudnia

BARAN (21.III-20.IV) W najbliższych dniach spotkasz kogoś, kto bardzo zabiega o Twoją uwagę...

BIZNIETA (22.V-21.VI) Zastaniesz zmieszany do ujawnienia innych osobistych planów...

RAK (22.VI-22.VII) Wystarczy podsumować fakty, które nie znasz, aby wyścignąć własne wnioski...

LEW (23.VII-22.VIII)

Nadarzy się w najbliższych dniach okazja by doprowadzić do porządku kilka osobistych spraw...

PANNA (23.VIII-22.IX)

Nie będzie łatwo udowodnić, że ciecze są po Twojej stronie...

WAGA (23.IX-23.X)

Zadajesz sobie sprawę, że Twoje zachowanie daleko odbiega od przyjętych norm...

SKORPION (24.X-22.XI)

Zbyt chętnie lekceważysz swoje zdrowie nie zdając sobie sprawy z konsekwencji...

STRZELEC (23.XI-21.XII)

W uczuciowych sprawach nie wiesz, gdzie układa Ci się tak jak to sobie wyobrażasz...

KOZIOROZEC (22.XII-20.I)

Nie lekceważ obecnej sytuacji, ale też nie popadaj w panikę...

WODNIK (21.I-20.II)

Ocierasz się o sukces, ale nie potrafisz jeszcze wykorzystać wszystkich możliwości...

RYBY (21.II-20.III)

Spokojnie wróć w rodzinne progi jeśli zmienisz sposób swojego zachowania...

Spotkania z muzami

Cień zbrodni z Bel Air

M IJA już 13 lat, jak banda Charlesa Mansona dokonała krwawego zbrodni w willi Romana Polańskiego...

by, z czego trzy były młodymi dziewczętami, stającymi 'harem' Mansona...

ty. Na czele komitetu stanęła matka aktorki Sharon Tate, która oświadczyła, że przeciwna jest skróceniu kary...

Charles Manson został dość szybko schwytany przez policję, razem ze swoją bandą...

Jack informuje prasę amerykańską, Charles Manson - liczący obecnie 47 lat - czyni starania o skrócenie kary.

Doris Gwendolyn Tate zabrała już 10 tysięcy dolarów...



Co znanie znaleźli się ludzie, którzy mu w tym pomagają...

Wywołano do obrażenia wielu Amerykanów, powstał nawet komitet...

Na zdjęciu - pani Doris Gwendolyn Tate na tle zdjęć zamordowanej Sharon.

KALEJDOSKOP

'ISABELLISSIMA'

Isabella Rossellini, córka Ingrid Bergman - z okresu gdy była ona żoną słynnego reżysera włoskiego...

'Isabellissima' - jak nazywa się ją w kręgach fotografów reklamowych - zawarła kontrakt do zdjęć reklamowych...

BARBARA LASS MA NASTĘPCZYNIĘ

Jeszcze niedawno podziwialiśmy na ekranach naszych kin Barbarę Kwiatkowską...

Zadebiutowała w serialu dla dzieci pod tytułem 'Heidi'...

KRĘCĄ NOWY FILM

Rozpoczęły się zdjęcia do nowego filmu polskiego pt. 'Tajemnica roku XIII'...

Warszawski Teatr Powszechny wystąpił z nową premierą...

W Warszawie Teatr Powszechny wystąpił z nową premierą. Na afisz teatralny weszła głównie już na Zachodzie sztuka młodej autorki amerykańskiej...

Gdy odchodzi gwiazda

Kiedy przamój moda na jakas gwiazdę - dawne bozyszcze tłumów albo odsuwa się w cień...

PROGRAM I

- OGLOSZENIA, NIERUCHOMOŚCI, MOTORYZACYJNE, LOKALE, PRACA, NAUKA, ZGUBY, USŁUGI, ROŻNE

DO WYBORU DO KOLORU

TEATRY

GDANSK TEATR 'WYBRZEZE' - Bełlem polskie, w 19

KINA

GDANSK ŚRÓDMIEŚCIE LEONINGRAD - Karabiny (pol) od 15. g. 18. 20.

PROGRAM II

15.20 - Jerzy (angielski dla zaawansowanych) (15)

DYŻURY

Ostre dyżury pełnią: Instytut Chirurgii AM z Instytutem Chorób Wewnętrznych i Kliniką Chorób Oczu AM w Gdańsku...

wieczor DIENNIK ROBOTNICZEJ SPOLDZIELNI WYDAWNICZEJ PRASA-KSIĄZKA-RUCH